
Виски купаж. 
Вильям Лоусонс/
Напиток спирт. 
Супер Спайсд/
Чили,  40/35%, 
0,7 л

125999

1499.

00

-15%

Вино Стейквайн,  
белое/красное 
полусухое, 0,75 л**

59999

729.

00

-17%

Пиво Крушовице 
Светле,  светлое, 
4,2%, 0,43/0,45 л

6999

99.

99

-30%

Водка Царская 
Золотая,  40%, 0,5 л  
Оригинальная,  1 л — 
949.00/ 799.99  
1,75 л — 1699.00/ 1429.99

47999

684.

00

-29%

Цены действительны
с 15 по 28 февраля 2024 года 

www.okmarket.ru

Каталог товаров 
в гипермаркетах 

Санкт-Петербурга, 
Нижнего Новгорода, 

Мурманска и Сыктывкара
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Водка особая Пять 
озер,  40%, 0,5 л**

34999

424.

00

-17%

Водка Хаски 
Арктик Айс,  40%  
Классическая/
особая Северная 
смородина/
Настойка горькая 
Цитрусовый 
микс,  40/38%, 
0,5 л — 
509.00/ 369.99

36999

514.

00

-28%

Водка 
Белая Сова 
Классическая/
особая 
Морошка 
на северном 
меду,   
40%, 0,5 л

39999

609.

00

-34%

Водка 
Архангельская 
Северная 
выдержка,  
40%, 0,7 л  
Особая Северные 
травы,  0,5 л — 
494.00/ 379.99

52999

644.

00

-17%

Водка Легенда 
Кремля,  40%, 0,5 л  
Элит,  40%, 0,7 л — 
1499.00/ 1199.99

59999

729.

00

-17%

Водка Талка ,  
40%, 1 л  
0,7 л — 
559.00/ 489.99  

Cеверное 
сияние,  0,5 л — 
429.00/ 359.99

67999

819.

00

-16%

Водка 
Чайковский,  
40%, 0,7 л  
0,5 л — 
719.00/ 539.99  

П/у,  0,7 л — 
1199.00/ 849.99

74999

1039.

00

-27%

Водка Белая 
Березка,  
40%, 1 л  
0,7 л — 
764.00/ 599.99

79999

1089.

00

-26%

Водка Ортодокс,  
40%, 1 л

84899

1199.

00

-29%

Водка Мамонт,  
40%, 0,7 л  
Особая 
Ржаная,  0,5 л — 
1099.00/ 959.99

116999

1399.

00

-16%

Водка Белуга 
Трансатлантик 
Рейсинг,  40%, 1 л  
Классическая,  
0,5 л — 
1199.00/ 999.99  

Неви Блю,  0,7 л — 
2399.00/ 1649.99

195999

2899.

00

-32%

Водка особая 
Шмидт Клюква/
Грейпфрут/ 
Суприм,  40%, 0,7 л

109999

1499.

00

-26%
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Аперитив 
Мохито/Ликер 
десертный 
Аперотти,  
12/15%, 0,75 л  
Негрони,  
15%, 0,75 л — 
409.00/ 319.99

30999

399.

00

-22%

Настойка 
полусладкая/
горькая 
Сиббиттер,  
35/38%, 0,5 л**

35999

429.

00

-16%

Настойка 
горькая 
Белуга Нобл 
Ботаникалс,  
30%, 0,7 л**

153999

1999.

00

-22%

Джин 
Барристер 
Драй,  40%, 
0,5 л  
Ликер 
десертный 
Слое Джин,  
26%, 0,7 л — 
859.00/ 
729.99

49999

589.

00

-15%

Джин Грин 
Бабун 
Цитрус,  
40%, 0,7 л  
Пинк,  0,5 л — 
814.00/ 
489.99

64999

984.

00

-33%

Джин Тенжаку,  
37,5%, 0,7 л

199999

2399.

00

-16%

Напиток спирт. 
Апероль 
Аперитив,   
11%, 1 л  
0,375 л — 
1199.00/ 889.99

179999

2499.

00

-27%

Ликер Белуга 
Хантинг 
Ягодный/
десертный 
Травяной,  
38/40%, 0,5 л

89999

1399.

00

-35%

Ликер крепкий Гран 
Самбука ди Канале 
Барберо,  40%, 0,7 л

169999

2199.

00

-22%

Напиток 
спирт. Текила 
Тольтека 
Сильвер/Голд,  
38%, 0,5 л

98999

1199.

00

-17%

Текила 
Эсполон 
Бланко,  40%  
Репосадо,  
0,75 л — 
3649.00/ 
2779.99

246999

3149.

00

-21%

Ликер 
десертный 
Лимончелло 
Росси д'Асиаго,  
32%, 0,7 л

149999

1799.

00

-16%

3www.okmarket.ruwww.okmarket.ru ЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ С 15 ПО 28 ФЕВРАЛЯ 2024 ГОДА

В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а данные товары 
не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

 



Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
4 года, п/у, 40%  
5 лет,  0,5 л — 
999.00/ 599.99

54999

899.

00

-38%

Коньяк грузинский 
Тбили,  4 года, 40%  
КВ,  6 лет — 
1019.00/ 679.99  

КВВК,  8 лет — 
1199.00/ 849.99  

Старый КС,  
10 лет, 0,5 л — 
1249.00/ 899.99

64999

789.

00

-17%

Коньяк 
Старейшина,  
5 лет, п/у, 40%  
КВ,  7 лет, п/у — 
1149.00/ 849.99  

Дали Старый КС,  
10 лет, п/у, 0,5 л — 
1429.00/ 1049.99

69999

949.

00

-26%

Коньяк грузинский 
Асканели ВС,   
5 лет, 40%  
КВВК,  8 лет, 0,5 л — 
1199.00/ 999.99

69999

869.

00

-19%

Коньяк армянский 
Караундж Cтарый 
КС,  11 лет, 40%  
Старс,  
3 года, 0,5 л — 
729.00/ 519.99

79950*

1599.

00

2 по цене1

*Цена указана за 1 шт. при покупке 2  шт. единовременно

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
7 лет, 40%, 0,5 л

79999

1079.

00

-25%

Коньяк Лезгинка КВ,  
6 лет, 40%, 0,5 л

84999

1149.

00

-26%
Коньяк армянский 
Ной Араспел,  3 года, 
п/у, 40%, 0,5 л

97999

1299.

00

-24%

Коньяк армянский 
Гранд Саргис,  
20 лет, 40%, 0,5 л, 
п/у + 2 бокала254999

5599.

00

-54%

Коньяк 
Бисквит VS,  
3 года, 40%  
VSOP,  
4 года, п/у, 
0,7 л — 
7999.00/ 
5599.99

389999

5099.

00

-23%

Коньяк 
французский 
Хеннесси 
VSOP,  4 года, 
п/у, 40%, 0,7 л

699999

9999.

00

-29%

Бренди испанский 
Торрес,  10 лет, п/у, 
38%, 0,7 л

184999

2199.

00

-15%
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Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал,  
40%  
Напиток 
спирт. 
Пряный,  
35%, 0,5 л — 
1199.00/ 
599.99  
Виски 
купаж.,  1 л — 
1899.00/ 
1199.99

69999

1199.

00

-41%

Виски шотл. 
купаж. Скотч 
Терьер/Блэк/
Сингл Каск,  
40/43%, 0,5 л

54999

649.

00

-15%

Виски шотл. 
купаж. Дюарс 
Белая этикетка,  
40%  
Кариббиан Смуз,  
8 лет, 0,7 л — 
2199.00/ 1699.99

129999

2249.

00

-42%

Виски ирланд. 
купаж. 
Зе Айришмен 
Зе Харвест,  
п/у, 40%, 0,7 л

299999

4999.

00

-39%

Виски япон. 
купаж. Тенжаку,  
40%, 0,5 л  
П/у,  0,7 л — 
3299.00/ 2499.99  

Солод. Пьюа 
Молт,  43%, 0,7 л — 
4599.00/ 3599.99

179999

2249.

00

-19%

Виски Хинч 
Айриш Смол 
Батч,  43%  
Дистиллерс 
Кат,  40%, 
0,7 л — 
2299.00/ 
1899.99

229999

2799.

00

-17%

Виски шотл. 
односолод. 
Лох Ломонд 
Сингл Молт,  
12 лет, п/у, 
46%, 0,7 л

399999

4999.

00

-19%

Виски шотл. 
односолод. 
Балвэни 
Даблвуд,  
12 лет, 40%, 
0,7 л

749999

9499.

00

-21%

Напиток 
спирт. на осн. 
рома Окхарт 
Ориджинал,  
35%, 0,7 л  
0,5 л — 
964.00/ 799.99  
1 л — 
1949.00/ 1499.99

109999

1799.

00

-38%

Ром выдерж. Девилс 
Айлэнд Бланко,  
37,5%, 0,7 л  
Голд Аньехо,  
37,5–40%, 0,5 л — 
829.00/ 599.99  

Дарк Аньехо,  
37,5%, 1 л — 
1729.00/ 1449.99

89999

1299.

00

-30%

Ром выдерж. 
Барсело Аньехо,  
37,5‒40%, 1 л  
Дорадо,  
37,5%, 0,5 л — 
1189.00/ 969.99  

Гран Аньехо,  
37,5–40%, 0,7 л — 
1979.00/ 1549.99

192999

2549.

00

-24%

Виски шотл. купаж. 
Фолс оф Лора,  
40%, 0,7 л

99999

1299.

00

-23%
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Вино Матсу 
Эль Пикаро 
Торо,  красное 
сухое, 0,75 л  
Ресио,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
3849.00/ 
2899.99

159999

2199.

00

-27%

Вино Бруни 
Греканико 
Пино Гриджо/
Монтепульчано 
д'Абруццо,  
белое 
полусухое/
красное сухое, 
0,75 л

65999

799.

00

-17%

Вино 770 Миль 
Зинфандель,  
красное сухое, 
0,75 л

98999

1299.

00

-23%

Вино Гурпеги 
Арт Коллекшн 
Виура/
Темпранильо,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

85999

1029.

00

-16%

Вино Фаустино 
Риверо Улесиа 
Вердехо/Шираз,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

69999

829.

00

-15%

Вино 
Тавернелло,  
красное/белое 
сухое, 0,75 л**  
Санджовезе/
Сира Органико,  
красное  
полусухое, 
0,75 л — 
969.00/ 799.99

65999

799.

00

-17%

Вино Казильеро 
дель Дьябло,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л**

89999

1299.

00

-30%

Вино Кот дю Рон,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

99999

1399.

00

-28%

Вино Гаумен 
Шпиль 
Гевюрцтраминер/
Рислинг,  белое 
полусладкое/
сухое, 0,75 л

84999

1099.

00

-22%

Вино Робертсон 
Вайнери,  белое/
красное  
сладкое, 0,75 л

54999

664.

00

-17%

Вино Джой 
Бланко/Тинто,  
белое/красное 
сухое, 1,125 л

63999

789.

00

-18%

Вино Mиранда,  
белое/розовое 
полусухое, 0,75 л

54999

699.

00

-21%

1,125 л
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Вино Алазанская 
долина,  белое/
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л**  
Пиросмани,  
красное  
полусухое, 
0,75 л — 
499.00/ 399.99

31999

399.

00

-19%

Вино Мукузани,  
красное сухое, 
0,75 л  
Ахашени,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1249.00/ 949.99

89999

1219.

00

-26%

Вино Адагум 
Вэлли,  белое/
красное сухое, 
0,75 л**

39999

499.

00

-19%

Вино Шато 
Тамань Дуо,  
белое/красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л

30999

369.

00

-15%

Вино Шато 
ле Гран Восток 
Шардоне/
Каберне 
Совиньон,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

54999

699.

00

-21%

Вино Алазанская 
долина,  белое/
красное 
полусладкое, 0,75 л

43999

699.

00

-37%

Вино Агора 
Мускат,  белое 
полусладкое, 
0,75 л  
Черный,  красное 
сладкое, 0,75 л — 
579.00/ 419.99

35999

569.

00

-36%

Вино Фанагория 
Номерной 
резерв,  белое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

29999

419.

00

-28%

Вино Зеленая 
долина 
Шардоне/
Пино Нуар,  
белое/красное 
сухое, 0,25 л

13999

169.

00

-17%

Вино Семисам 
Шумринка,  
белое сухое, 
0,75 л  
Красное 
сухое,  0,75 л — 
749.00/ 599.99

55999

749.

00

-25%

Вино Хоровац 
Кангун 
Воскеат/Арени 
Кармрают,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

49999

599.

00

-16%

Вино Villa Krim,  
cухое/белое 
полусухое/
розовое 
полусладкое, 
0,75 л**

39999

489.

00

-18%

0,25 л
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Вино игристое 
Абрау-Дюрсо 
Императорское,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

49999

599.

00

-16%

Вино игристое 
Левъ Голицынъ 
Коронационное,  
белое брют/
полусладкое/
экстра брют, 
0,75 л

49999

679.

00

-26%

Вино игристое 
ЗБ Вайн Москато,  
белое/розовое 
полусладкое, 0,75 л

41999

574.

00

-26%

Вино игристое 
Тет де Шеваль 
Блан де Блан/
Традиционное,  
белое брют/
экстра брют, 
0,75 

99999

1379.

00

-27%

Вино игристое 
Санто Стефано,  
белое/розовое 
брют, 0,75 л

33999

419.

00

-18%

Вино игристое 
Ереван 782 ВС,  
белое  
полусухое/
брют, 0,75 л

61999

739.

00

-16%

Вино игристое 
Чинзано Асти,  
белое сладкое, 
0,75 л  
Просекко,  белое 
сухое, 0,75 л — 
1429.00/ 999.99  

Розе,  розовое 
полусладкое, 
0,75 л — 
1439.00/ 1059.99

99999

1439.

00

-30%

Вино игристое Ганча 
Просекко Розе,  
розовое сухое, 0,75 л

126999

1679.

00

-24%

Вино игристое 
жемчужное Риуните 
Д'Оро,  белое 
полусладкое, 0,187 л  
Ламбруско/Розе,  
красное/розовое  
полусладкое, 
0,187 л —  
349.00/ 
279.99

27999

369.

00

-24%

Вино игристое 
Монистрол Кава,  
белое брют/ 
полусухое/
розовое брют, 
0,75 л

49999

699.

00

-28%

Вино игристое 
Контарини Просекко 
Миллезимато,  белое 
брют, 0,75 л

79999

1099.

00

-27%

Вино игристое 
жемчужное 
Фритц Мюллер 
Мюллер Тургау/
Роза,  белое/
розовое брют, 
0,75 л

79999

999.

00

-19%

0,187 л
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Пиво светлое 
Немецкое/ 
Пшеничное 
Weiss Berg,  
cветлое, 4,2/ 
4,7%, 0,44 л

6699

89.

99

-25%

Пиво Старый 
мельник 
Из бочонка 
Мягкое,  
светлое, 4,3%, 
0,45 л

5999

79.

99

-25%

Пиво Жигули 
Барное,  светлое, 
безалк.  
Cветлое,  
4,9%, 0,45 л — 
79.99/ 59.99

5499

69.

99

-21%

Пиво Балтика 
№ 3,  светлое, 
4,8%  
№ 7,  светлое, 
5,4%, 0,45 л — 
89.99/ 59.99

5399

69.

99

-22%

Напиток 
медовый 
Волковская 
пивоварня 
Неправильный 
мед/пивной 
Chocolate Stout,  
4/6,5%, 0,45 л

8499

99.

99

-15%

Пивной напиток 
Joy Party Kriek,  
4,5%  
Фрейз,  
с малиной, 
5%, 0,45 л — 
138.99/ 109.99

8999

109.

99

-18%

Напиток 
особый 
Santo Stefano 
Big Party,  5%, 
0,3 л**

8999

109.

99

-18%

Пиво 
Францисканер,  
светлое, 5%, 
0,45 л

9499

149.

99

-36%

Пиво Бад,  
cветлое, 5%, 
0,44/0,45 л

6999

89.

99

-22%

Пиво Гессер,  
светлое, 4,7%, 0,43 л

5799

79.

99

-27%

Пиво Юзберг 
Бок/Дункель,  
светлое/темное, 
7,5/5,2%, 0,45 л6999

95.

99

-27%

Пиво Шпатен 
Мюнхен,  
светлое,  
5,2%, 0,45 л

10999

149.

99

-26%
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Пиво Бакалар 
Холодного 
охмеления,  
светлое, 5,2%, 
0,5 л

17999

239.

00

-24%

Пиво 
Вольпертингер 
Традиционное/
Пшеничное,  
cветлое, 5,5%, 
0,5 л

13499

159.

99

-15%

Пиво Datour 
Royal Blonde/
Brune,  
светлое/
темное, 
6,2/6,4%, 
0,33/0,5 л

12499

149.

99

-16%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Premium Lager/
Hefeweizen,  
светлое, 
4,9/5%, 0,5 л

12999

159.

99

-18%

Пиво Estrella Damm,  
светлое, 4,6%, 0,5 л

12999

169.

99

-23%

Пиво Grossmeistеr 
Wheatbeer,  
светлое, 4,7%, 0,5 л

14399

169.

99

-15%

Пиво Tsingtao 
Стаут,  темное, 
7,5%, 0,33 л  
Светлое,  
4,7%, 0,64 л — 
279.00/ 219.99

13999

169.

99

-17%

Промо-набор 
Пиво 
Weihenstephaner 
Hefeweissbier,  
светлое, 3 × 0,5 л 
+ бокал

79999

1199.

00

-33%

Промо-набор 
Напиток 
пивной 
Rodenbach 
Fruitage,  
4 × 0,25 л 
+ бокал

79999

1199.

00

-33%

Пиво Staburags 
Tradicionalais/
Gaisais,  светлое, 
5/5,2%, 0,568 л

10999

134.

99

-18%

Пиво Staroceske 
Tradicni,  светлое, 
банка, 4,7%  
Бутылка,  0,5 л — 
189.99/ 153.99

12699

159.

99

-20%
Пиво Bali 
Hai Romantic Day,  
светлое, 4,9%, 0,5 л

12999

189.

99

-31%
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Пиво 
Пражечка,  
светлое, 
4%, 5 л

199999

2399.

00

-16%

Пиво Liebenweiss 
Hefe-Weissbier,  
светлое, 5,1%, 5 л

199999

2499.

00

-19%

Пиво 
Wolpertinger 
Lager,  светлое, 
4,9%, 5 л

199999

2599.

00

-23%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Hefeweizen 
Пшеничное,  
светлое, 5%, 
5 л

199999

2599.

00

-23%

Пиво Кружечка 
чешского,  
светлое, 4,3%  
Мотор Крепкое,  
светлое, 1,25 л — 
149.99/ 123.99

11899

139.

99

-15%

Пиво Ловенбрау 
Оригинальное,  
светлое, 5,4%  
Нефильтрованное,  
4,9%, 1,3 л — 
159.99/ 129.99

12999

169.

99

-23%

Медовуха Пряная,  
темная, 5,8%, 1 л  
Манго,  4,5%, 0,75 л — 
299.00/ 229.99

19999

269.

00

-25%

Кальмар 
Гигантский 
О'КЕЙ,  солено- 
сушеный, 
стружка, 40 г  
80 г** — 
159.99/ 109.99

4999

69.

99

-28%

Кукурузные снеки 
Cheetos,  50 г**

5499
% Промо-набор 

Пиво Туборг 
Грин,  светлое, 
4,6%, 4 × 0,45 л25999

369.

00

-29%

Колбаски 
сырокопченые 
Пикачос Hitmeat,  
оригинальные, 
100 г  
Курица 
барбекю,  100 г — 
179.99/ 119.99

11999

189.

99

-36%

Промо-набор Пиво/Напиток 
пивной Велкопоповицкий 
Козел,  светлое/темный, 
4/3,7%, 4 × 0,45 л25999

329.

00

-20%

1,25 л

5 л 5 л5 л 5 л

1,3 л1 л
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Портвейн Кокур 
Десертный 
Сурож/
Мускатель 
Массандра 
Черный,  белый/
красный, 0,75 л

42999

629.

00

-31%

Вино ликерное 
Массандра Херес,  
белое, 0,75 л

61999

799.

00

-22%

Портвейн Трес 
Аркуш Тони 
Порто,  0,75 л

99999

1299.

00

-23%

Вино Херес 
Тио Тото,  
0,75 л**

119999

1599.

00

-24%

Портвейн Кинта 
Санта Эуфемия 
Порто Л.Б.В.,  
красный сладкий, 
0,75 л

125999

1499.

00

-15%

Портвейн Херес 
Алехандро 
Крим/Фино,  
белый, 0,75 л  
Олоросо,  
белый, 
0,75 л — 
1749.00/ 
1479.99

132999

1569.

00

-15%

Водка Белуга 
Аллюр,  п/у, 
40%, 0,75 л

249999

3399.

00

-26%

Водка Белуга 
Золотая линия,  
п/у, 40%, 0,7 л  
1 л — 
4999.00/ 3999.99

299999

4499.

00

-33%

Водка 
Белуга Нобл 
Селебрейшн,  
40%, 3 л

1149999

15999.

00

-28%

Виски купаж. Фокс 
энд Догс Смоки 
Баррел,  п/у, 40%, 
0,7 л + бокал99999

1209.

00

-17%

Виски ирланд. 
купаж. Кинаханс 
ЛЛ ,  п/у, 40%, 
0,7 л + бокал269999

3399.

00

-20%

Виски шотл. одно-
солод. Глен Морей 
Сингл Молт Элгин 
Классик,  п/у, 40%, 
0,7 л + 2 бокала329999

4299.

00

-23%

3 л
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не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.


